令和７年１０月３１日

保護者の皆様へ

豊田市教育委員会保健給食課

課 長 加藤 世明

豊田市立前山小学校

校 長 大野 秀幸

１１月の献立変更について（お知らせ）

日頃より、学校給食についてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

食材の都合により、下記のとおり、りんごパンの日の献立を一部変更して実施しま

す。

記

１ 献立内容の変更

変更前 変更後

牛乳・りんごパン・ポークビーンズ・コー

ルスローサラダ・さかなナゲット

牛乳・りんごパン・ポークビーンズ・

コールスローサラダ・ウインナー

アレルギー特定原材料及び特定原材料に準ずるもの２８品目の変更は、以下のとおり

です。

変更前 変更後

さかなナゲット

【 小麦〇 いか〇 大豆〇 】

ウインナー

【 豚肉〇 】

２ 献立変更日

 １１月２６日（水）

                       問合せ

                        保健給食課 給食担当

                      電 話 34-6663